
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/1033/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 stycznia 2017 r.  

 

w sprawie likwidacji CIX Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Heleny Modrzejewskiej w Warszawie, ul. E. Warchałowskiego 4  
 

Na podstawie art. 5 ust. 5a, art. 5c pkt 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954 i 1985) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2017 roku likwiduje się CIX Liceum Ogólnokształcące z 

Oddziałami Integracyjnymi im. Heleny Modrzejewskiej w Warszawie, ul. E. 

Warchałowskiego 4.  

 

§ 2. Mienie pozostałe po likwidacji szkoły określonej w § 1, według stanu na dzień 

likwidacji, przekazuje się w zarząd Szkole Podstawowej nr 323 im. Polskich Olimpijczyków 

w Warszawie, ul. Hirszfelda 11.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego, w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej CIX 

Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi im. Heleny Modrzejewskiej w 

Warszawie, ul. E. Warchałowskiego 4.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


